
Šifra kolegija Naziv kolegija Studij Godina
Ime i prezime

nastavnika
Email nastavnika

Odobreno sati

demonstrature na kolegiju
PR1-01 Inženjerska grafika i dokumentiranje Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Tomislav Mrčela tomislav.mrcela@ferit.hr 120

PR1-06 Osnove elektrotehnike i elektronike Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Davor Vinko davor.vinko@ferit.hr 105

PR104-20 Programiranje 1 Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Goran Martinović goran.martinovic@ferit.hr 150

PR5-01 Arhitektura računala (LV + KV) Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 3. godina Ivan Aleksi ivan.aleksi@ferit.hr 120

PR5-06 Programsko Inženjerstvo Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 3. godina Hrvoje Leventić hrvoje.leventic@ferit.hr 120

PE1-01 Inženjerska grafika i dokumentiranje Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Goran Rozing goran.rozing@ferit.hr 120

PE1-05 Osnove elektrotehnike 1 Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Marinko Barukčić marinko.barukcic@ferit.hr 120

PE1-06 Programiranje 1 Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Dražen Bajer drazen.bajer@ferit.hr 120

PE3-02 Analogna elektronika Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Tomislav Matić tomislav.matic@ferit.hr 45

PE3-08 Osnove mjerenja električnih signala Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Kruno Miličević kruno.milicevic@ferit.hr 180

PE3-09 Osnove mjeriteljstva Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Kruno Miličević kruno.milicevic@ferit.hr 240

PE5-01 Arhitektura računala (LV + KV) Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 3. godina Ivan Aleksi ivan.aleksi@ferit.hr 60

PE5-08 Osnove energetske elektronike Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 3. godina Denis Pelin dpelin@ferit.hr 90

DR1-03 Dizajn računalnih sustava Sveučilišni diplomski studij Računarstvo 1. godina Ivan Vidović ivan.vidovic@ferit.hr 210

DR3-02, DE3-02 Internet objekata Sveučilišni diplomski studij Računarstvo 2. godina Josip Job josip.job@ferit.hr 90

DE1-07 Elektromagnetska kompatibilnost Sveučilišni diplomski studij Elektrotehnika 2. godina Denis Pelin dpelin@ferit.hr 8

DA1-01 Dizajn računalnih sustava Sveučilišni diplomski studij Automobilsko računarstvo i komunikacije 1. godina Ivan Vidović ivan.vidovic@ferit.hr 30

DKI103, DA1-03 Napredno programiranje Sveučilišni diplomski studij Automobilsko računarstvo i komunikacije 1. godina Marijan Herceg marijan.herceg@ferit.hr 60

SR1-03 Inženjerska grafika Stručni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Tomislav Mrčela tomislav.mrcela@ferit.hr 120

SR3-01 Arhitektura računalnih sustava (LV) Stručni prijediplomski studij Računarstvo 2. godina Ivan Aleksi ivan.aleksi@ferit.hr 45

SR5-02 Programsko inženjerstvo Stručni prijediplomski studij Računarstvo 3. godina Hrvoje Leventić hrvoje.leventic@ferit.hr 60

SE1-03 Inženjerska grafika Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 1. godina Goran Rozing goran.rozing@ferit.hr 120

SE1-06 Osnove elektrotehnike 1 Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 1. godina Krešimir Miklošević kresimir.miklosevic@ferit.hr 60

SE1-07 Programiranje Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 1. godina Mirko Kohler mirko.kohler@ferit.hr 120


